
s.» sus 
40 Ab» 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Al. &AM 	- 4400 - 541111 

111. 54 187 4254408 - fax SI .387 4254544 
Repúblice Afremena 

Salta, 12 de julio de 2012 

EXP-EXA N° 8.542/2010.- 

RESCD-EXA N° 465/2012.- 

VISTO la Nota-Exa N° 931/12, por la cual, la Prof. Susana Briones de Gdttling eleva la 
renuncia definitiva al cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura 
Inglés, por haber sido notificada por la Administración Nacional de Seguridad Social — ANSES 
del otorgamiento de la jubilación, a partir del 01/07/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que la aceptación de la renuncia es requisito para que la docente pueda hacer efectivo 
el cobro de su haber jubilatorio. 

Que el Consejo Directivo en la sesión ordinaria del día 04/07/12, constituido en 
Comisión aprueba por mayoría la renuncia de la Prof. Briones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia, a partir del 01/07/12, a la Prof. Susana BRIONES de 
GÓTTLING, D.N.I. N° 6.383.273, al cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA para la asignatura Inglés, por haber finalizado los trámites para acceder a su 
jubilación. 

ARTICULO 2°.- Agradecer a la Prof. Susana BRIONES de GIDTTLING, los valiosos aportes 
realizados a esta Institución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Susana Briones de Gdttling, Decanato, Departamento 
Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás 
efectos. Cumplido, archívese.- 

CN 
smv 

m.1r4g M ARIA TERESA MONTERO LAROOCA 
SECRETARIAACADEIMCAY DE INVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSI 

tic. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 

''Off .9d CS. 


	Page 1

